2

	   ỦY BAN NHÂN DÂN
  XÃ ĐĂK HÀ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	     Số:        /UBND-VHXH
V/v tham gia Hội thi Olympic tiếng Anh dành cho học sinh THCS cấp tỉnh năm học 2025-2026
	Đăk Hà, ngày      tháng      năm 2025

[bookmark: _GoBack]

       Kính gửi:
- Trường Trung học cơ sở Chu Văn An;
- Trường Trung học cơ sở Võ Nguyên Giáp;
- Trường Tiểu học và THCS xã Đăk Hà.

Căn cứ Công văn số 1029/SGDĐT-GDTrH ngày 15/9/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc hướng dẫn tổ chức Hội thi Olympic tiếng Anh dành cho học sinh THCS và THPT cấp tỉnh năm học 2025-2026.
Ủy ban nhân dân xã Đăk Hà yêu cầu các trường học triển khai thực hiện nội dung sau:
1. Triển khai thông báo các thông tin về Hội thi Olympic tiếng Anh dành cho học sinh THCS cấp tỉnh năm học 2025-2026 đến tất cả học sinh và giáo viên trong nhà trường để biết, lựa chọn và cử học sinh tham dự Hội thi theo hướng dẫn tại Công văn số 1029/SGDĐT-GDTrH ngày 15/9/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi (có Công văn kèm theo).
2. Tổng hợp và gửi danh sách cử học sinh tham dự Hội thi về Ủy ban nhân dân xã (qua Phòng Văn hóa - Xã hội) chậm nhất là ngày 10/3/2026 để tổng hợp báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo.
Ủy ban nhân dân xã Đăk Hà yêu cầu các trường học nghiêm túc triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi (t/h);
- Chủ tịch, các PCT UBND xã (đ/b);
- Lưu: VT, VHXH.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

                       Trương Văn Thành